PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHALZINHO-SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2024

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Prefeito do Município de Pinhalzinho/SP, usando as suas atribuições legais, após a análise dos recursos, torna público o
EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL do Concurso Público nº 02/2024, conforme segue:

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF DI TI I CE CB DN DF

Procurador do

Município 1

FRANCISCO ANTONIO DE FREITAS

MONTEIRO 50065 88,00 8,00 2,00 Não 68,00 10,00 28/11/1990 Não

Procurador do

Município 2 JOSÉ HENRIQUE RODINI CALDARI 50219 88,00 10,00 - Não 62,00 16,00 21/11/1998 Não

Procurador do

Município 3 RODRIGO MUTERLE RIBEIRO 50106 87,00 9,00 2,00 Não 66,00 10,00 24/09/1980 Não

Procurador do

Município 4 FABIO PINTO NASCIMENTO 50019 85,00 9,00 2,00 Não 60,00 14,00 28/08/1977 Não

Procurador do

Município 5 MARIA DA SILVA MAXIMIANO 50069 84,00 10,00 2,00 Não 60,00 12,00 28/08/1982 Sim

Procurador do

Município 6 MARIANA MATTOS GONÇALVES PINTO 50045 83,00 9,00 2,00 Não 56,00 16,00 05/06/1990 Não

Procurador do

Município 7 MÁRIO MÁRCIO ZUCATO JÚNIOR 50189 82,00 8,00 2,00 Não 62,00 10,00 06/06/1989 Não

Procurador do

Município 8 JOÃO VITOR MACHADO NOTÁRIO 50066 82,00 8,00 - Não 56,00 18,00 17/02/2000 Não

Procurador do

Município 9 TARSILA COSTA DO AMARAL 50008 81,00 10,00 5,00 Não 52,00 14,00 06/12/1977 Não

Procurador do
Município 10 DANIEL OLIVEIRA ANTONIO DE LIMA 50205 80,00 8,00 - Não 60,00 12,00 07/04/1980 Não

Procurador do
Município 11 FÁBIO SOARES SANTOS 50194 80,00 8,00 - Não 58,00 14,00 21/10/1982 Não

Procurador do

Município 12 ARIEL ELKIND 50187 80,00 8,00 - Não 56,00 16,00 23/10/1983 Não

Procurador do

Município 13 MILENE MARTINS ANDRADE MORAES 50037 79,50 7,50 - Não 56,00 16,00 17/09/1982 Não

Procurador do

Município 14 RENATO PESSOA MANUCCI 50151 79,00 8,00 1,00 Não 62,00 8,00 19/05/1985 Não

Procurador do

Município 15 ALINE COSTA DA SILVA 50223 78,50 8,50 2,00 Não 58,00 10,00 28/06/1991 Não

Procurador do

Município 16 LUIZ HENRIQUE ALVES FRANCO 50215 78,00 8,00 - Não 58,00 12,00 24/12/1998 Não

Procurador do

Município 17 DANILO LIMA DE OLIVEIRA 50212 78,00 8,00 - Não 54,00 16,00 18/10/1998 Não

Procurador do

Município 18 CAROLINA MARIA RODRIGUES TAVARES 50036 76,00 8,00 2,00 Não 50,00 16,00 13/05/1994 Não

Procurador do

Município 19 MATEUS PAULO DA SILVA 50143 73,00 8,00 1,00 Não 48,00 16,00 14/06/1987 Não

Procurador do

Município 20 LEONARDO MENDES PINTO 50203 72,50 8,50 - Não 52,00 12,00 18/11/1982 Não

NF = Nota Final / DI = Nota da Discursiva / TI = Nota de Títulos / I = Idoso / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / CB =
Nota de Conhecimentos Básicos / DN = Data de Nascimento / DF = Candidato com Deficiência.

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – PESSOA COM DEFICIÊNCIA

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF DI TI I CE CB DN DF

Procurador do

Município 1 MARIA DA SILVA MAXIMIANO 50069 84,00 10,00 2,00 Não 60,00 12,00 28/08/1982 Sim

NF = Nota Final / DI = Nota da Discursiva / TI = Nota de Títulos / I = Idoso / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / CB =
Nota de Conhecimentos Básicos / DN = Data de Nascimento / DF = Candidato com Deficiência.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Pinhalzinho, 14 de novembro de 2024.

PAULO ROGÉRIO PEREIRA

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PINHALZINHO/SP
____________________________________________